高丽营镇（前渠河村、一村、七村）三村新建泵站工程任务书

高丽营镇（前渠河村、一村、七村）三村新建泵站工程服务单位进行比选。
1. 项目名称
高丽营镇（前渠河村、一村、七村）三村新建泵站工程
2. 项目概况
对高丽营镇（前渠河村、一村、七村）三村新建泵站工程
投资估算价：暂不做评估与测算。
3. 服务范围
承担高丽营镇（前渠河村、一村、七村）三村新建泵站服务工作。
4. 服务期限
自合同签订之日起至项目竣工决算完成止。
5. 响应人资格条件
(1)具有独立承担民事责任的能力；
(2)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
(3)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
(4)在经营活动中没有重大违法记录；
6. 报名及响应文件提交时间、地点
比选单位线下提供纸质版比选文件，请中介单位将纸质版文件邮寄至：北京市顺义区高丽营镇政府 河长办 69493716
评选与中选
组织对所有按时递交的应答报价文件进行综合评比，并最终确定完全响应比选文件实质性要求且综合报价最合理者为中选单位。
[bookmark: _GoBack]特此致函，诚谢合作。